
OY AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
SERBEST ŞEMSİYE FONU'NA BAGLI 

OY AK PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON'UN 
KA Tl LMA PA YLARJNIN İHRACINA İLİŞKİN 

iZAHNAME 

OYAK Portföy Yönetimi A. Ş. tarafından 6362 say ı lı Sermaye Piyasas ı Kanunu'nun 52. ve 54. maddelerine 
dayan ılarak, 12.05.2015 tarih inde İstanbul ili Ticaret Sicil i Memurluğu ' na 872744 sicil numarası altında 
kayded ilerek 18.05.2015 tarih ve 8822 sayı lı Tü rkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilen OYAK Portf6y 
Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon1 içtüzüğü ve bu izahname hükümlerine göre yönetilrnek üzere 
oluşturu lacak OYAK Portföy Birinci Serbest Fon'un katılma paylarının ihracına ilişkin bu izahname 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 09/10/2015 tarihinde onaylanmış ve Sermaye Piyasası Kurulu' nun 
onayı ile kurucusu OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş olan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Trend Takibi Serbest Yatırım Fonu OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. 'ye devrolmuştur. 

izahnamenin onaylanması, izahnarnede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü 
anlarnma gelmeyeceği gibi, izahnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

ihraç edilecek katılma payiarına ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak 
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izahname, Kurucu OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. ' nin adresli resmi internet sitesi (wv,rw. 
oyakportfoy.conı.tr) ilc Ka muyu Aydınlatma Platformu (KAP)' nda (www.ka p.oı·g.tr) yayımlanmıştır. 

izahnamenin nerede yayımlandığı hususunun tescili ve TTSG'de ilan taribine ilişkin bilgiler yatırımcı 
bilgi formunda yer almaktadır. 

Ayrıca bu izahname katılma paylarının alım satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon içtüzüğü ve 
yatırımcı bilgi formu ile birlikte, talep edilmesi balinde ücretsiz olarak yatırımcılara verilir. 
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I. FON HAKKINDA GENEL BiLGiLER 

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılığında toplanan nakit le. 
tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre işbu izahnamenin II. bö lümünde bel irlenen varlık 
ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kurulan, katılına payları Şemsiye Fon·a bağlı olarak ihraç 
ed ilen ve tiizel kişi l iği bu lunmayan mal varlığıdır. 

1.1. Fona İl işkin Genel Bilgiler 

Fon 'un 

Unvanı: OY AK Portföy Birinci Serbest Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı : OY AK Poıtföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şeınsiye Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü: Serbest Fon 
Süresi: Süresiz 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıc ıs ı Hakkında Genel Bilgiler 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kurucu ve Yönetici'nin 

Unvanı: OY AK Portiôy Yönetimi A.Ş. 

Yetki Belgesi/ leri Portfôy Yöneticiliği Faaliyetine İl i şki n Yetki Belgesi 
Tarih: 24.03.2015 
No: PYŞ/PY.13/31 
(PYŞ Tebliğ i 'ne uyum çerçevesinde, Kurucu ' nun 
08.01.2014 tarih ve PYŞ/PY.5 7/ 1 291 sayılı Portföy 
Yönetic i liği Faaliyeti Yetki Belgesi iptal edilerek, 
Kurucu' ya Kanun'un 40 ıncı ve 55 inci maddeleri uyarınca 
düzenlenen 24.03.20 ıs tarih ve PYŞ/PY. 13/3 1 sayılı 

Portföy Yöneticil iğ i Faaliyetine ilişkin yetk i belgesi 
verilmiştir. ) 

Portföy Saklaytctst 'mn 
Unvanı: İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 
Portföy Saklama Faal iyeti iznine İlişkin Tarih: 25.07.2014 tarih ve 12233903.399-692 sayılı izin 
Kurul Karar Tarihi ve Numarası yazıs ı. Kurul Karar Organının 24/07/2014 tarih ve 

231762 sayılı toplantısında alınan ka rar. 

1.2.2. İletiş im Bilgileri 

Kurucu ve Yönetici OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. 'nin 

Merkez adresi ve internet sitesi: Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Caddesi Maya Sitesi F2 
C Blok No:24/3 34335 Levent-Beş i ktaş 1 İSTANBUL 
htto://www.ovakoortfov.com.tr 

Telefon numarası: (212) 319 14 00 
Portfoy SaklaytC/SI Portföy Saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklam~ Bankası A.Ş. 'nin 
Merkez adresi ve internet sitesi: Reşitpaşa Mah. Borsa Istanbul Cad. no:4 34467 Sarıyer -

İSTANBUL 
www.takasbank.coın.tr 

Telefon numaras ı : +90 212 315 25 25 (pbx) 
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1.3. Kurucu Yöneticileri 
Fon'u tems il ve ilzama Kurucunun yönetim kuru lu üyeleri yetkili olup, yönetim kurulu üyelerine ve 

kurucunun diğer yönetici lerine i l i şkin bi lgiler aşağıda yer almaktad ır: 

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaphih İşler (Yıl-Şirket-Görev) Tecrübesi 
Ertuğru l Yönetim 23.12.2015 - Devam Ordu Yardımlaşma Kurumu, 25 Yı l 
AYDIN Ku rulu Mali i ş ler Genel Müdür Yardımcısı 

Başkanı 02.07.2008 - 22.12.2015 Ordu Yardımlaşma Kurumu, 
Mali i ş ler Müdürlüğü, Mali i ş ler Müdürü 

Çiğdem Yönetim Mart 2009 - Devam Ordu Yard ımlaşma Kurumu, 18 Yıl 
Köker Kurulu Başkan i ştirakler İzleme Müdürlüğü, Değerlend i rme Uzman ı 
ALPAYDTN Yardımcıs ı 

Hasan Yönetim 01.03.2018 - Devam OYAK Yatırım Menkul 19 Yıl 
R ıfat TOPKAR Kurulu Üyesi Değerler A.Ş. İç Kontrol Grup Müdürü 

01.01.2015 - 28.02.2018 OY AK Yatı rım Menkul 
Değerler A.Ş. Risk Yönetimi-Müdür 
02.01.2006 - 31.12.2014 OY AK Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. 1 İç Kontrol-Müdür 

Erkan ÜNAL Genel Müdür Mart 2017- Devam OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. 21 Yıl 
Genel Müdür. 
Mart 2014 - Mart 2017 İ ş Portföy Yönetimi, 
Araştırma Müdür. 
Ocak 2010 - Mart 2014 i ş Poıtföy Yönetimi, 
Emekl ilik Fonları Müdür 

1.4. Fon Hizmet Birimi 
Fon hizmet birimi OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nezdinde oluşturulmuş olup, hizmet 

biriminde görevli fon müdürüne i l i şkin bi lgiler aşağıdaki gibidir. 

Ad ı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptı2ı İşler (Yıl-Şirket-Görev) Tecrübesi 
Ade m Fon Müdürü 2002 - Devam Muhasebe Operasyon Müdürü 21 Yı l 

DEMiRAL 

1.5. Portfôy Yöneticileri 
Fon malvarl ığın ın , fonun yatırım stratej isi doğrultusunda, fonun yatırım yapabi leceği varlıklar 

konusunda yeterli bilgi ve sennaye piyasası alanında en az beş yıll ı k tecrübeye sahip portföy yöneticileri 
tarafından, yatınmcı lehine ve yatırımc ı ç ıkarını gözetecek şeki lde PYŞ Tebl iğ i düzen lemeleri, poıtföy 
yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgi lendirme dökümanları çerçevesinde yöneti lmesi zorunludur. 

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen portföy yönetici lerine il işkin bi lgilere KAP'ta yer alan 
sürekli bilgilendirme formundan (www.ka p.org.tr) ulaşılmas ı mümkündür. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimler ve 
Fon B D . .. Y K 1 un ağımsız enetımını apan uru uş 

Birim Birimin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi OY AK Yatı rım Menkul Değerler A.Ş. 

İç kont rol sistemi OY AK Portföy Yönetimi A . Ş . 

Risk Yönetim sistemi OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi OY AK Portföy Yönetimi A .Ş. 

Araştırma birimi OY AK Portföy Yönetimi A. Ş. 
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Fon'un finansal raporlannın bağımsız denetimi KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mal i Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır. 

II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY 
SINIRLAMALARı 

2.1. Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi, 
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahname hükümlerine uygun olarak yürütülmesinden 
sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak 
tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanınaya yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi 
esnasında portföy yönetici liğ i hizmeti de dahil olmak üzere dışarıdan hizmet a l ınması, Kurucunun 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

2.2. Fon poıtföyü, kolektif portföy yönetici liğine ilişkin PYŞ Tebliği'nde beliıtilen ilkeler ve fon 
portföyüne dahil ed ilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebl iğ'de yer alan sınırlamalar çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fon ' un yat ırım stratejisi; 
Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatırımcılara arzına il i şkin hükümleri çerçevesinde satı lacak serbest fon 

statüsündedir. 
Fon portföyüne alınacak finansal varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu' nun düzenlemelerine ve bu 

izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve portföy yöneticisi tarafından mevzuata uygun olarak 
yönetilir. 

Fon portföyünün yönetiminde ve yatırım yapılacak sennaye piyasas ı araçların ın seçiminde Tebliğin 
4. Maddesinde belirtilen varlıklar ve i şlemler ile 6. Maddesinde tan ımlanan fon türlerinden Serbest Şenısiye 

Fon niteliğine uygun bir portföy oluşturulması esas alınır. Fon, Tebliğ'in 25. Maddesinde yer alan serbest 
fonlara dair esaslara uyulacaktır. 

Fon yatırım öngörüsü doğrultusunda hem TL hemde döviz cinsi para ve sennaye piyasası araçlarına, 
Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçlarına ve sözleşmelere yatırım yaparak sermaye kazancı sağlamak 
ve portföy değerini artırınayı amaçlamaktadır. 

Fon portföyüne TL cinsi varlıklar ve işlemler olarak; repo, ters repo, Takasbank Para Piyasası devlet 
iç borçlanma senetleri, Türkiye' de ımıkim şirketler tarafından ihraç edilen özel sektör menkul kıymetleri 
(h isse senetleri ve borçlanma araçları ),kaınu ve/veya özel sektör tarafından ihraç edilen kira serritika l arı ile 
varlığa dayalı menkul kıymetler ve/veya varlık teminatlı menkul kıymetler, yurtdış ı ihraççtiarın çıkarmı ş 
olduğu TL cinsi menkul k ıymetler, varantlar, serritika lar ve söz konusu varlıklara ve/veya söz konusu 
varlıklar üzerinden oluşturulan endeksiere dayalı swap işlemleri/sözleşmeleri dahil türev araçlar, 
yapılandırılmış yatırım araçları ile yurtiçinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Borsa Yatırım Fonları , 
Gayrimenkul Yatırım Fonları ve Girişim Sennayesi Yatırım Fonları dahil olmak üzere yatırım fonu katılma 
payları ile her türlü yatırım ortaklığı payları alınabilir. Portföyün piyasa şartlarından kaynaklanan zaruri 
durumlarda ve süreklilik arz etmeyecek şeki lde mevduatta değerlendirilmesi de söz konusu olabilecektir. 

Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak ise; Türk Devleti, il özel idareleri, Kamu Ortaklığı İdares i 
ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışına ihraç edi len Euro bond' la ra, 
sukuk ihraçlarına, Türkiye 'de ihraç ed ilen döviz cinsinden/dövize endeksl i borçlanma senetlerine, Türk özel 
şirketlerinin yurtd ı şında ve/veya yurtiçinde ihraç ettiği Euro bond' lar ve sukuklar dahi l döviz cinsi borçlanma 
senetlerine, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, 
hazine/devlet bono/tahvili, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş gelişmekte olan 
ülkelerdeki şirketlerin pay senetleri ile Amerikan ve Global Depo Sertifıkalarına (ADR-GDR), gel işmiş ve 
gel işmekte olan ülkelerin yatırım fonlarına (yabancı fonlar) ve altın ve diğer kıymetli madenieri ile bu 
madeniere dayalı olarak ihraç edilen sennaye piyasas ı araçlarına, emtiaya dayalı türev ürünlere yatırım 
yapabilecektir. Ayrıca fon portföyünde sözü geçen tüm varlıklara (emtia dahil) ve/veya bu varlıklar üzerinden 
oluşturulan endeksiere yönelik organize ve/veya tezgahüstü türev araçlara; yurtiçinde ve/veya yurtdışınd~ 
kurulmuş Borsa Yatırım Fon ları , Gayrimenkul Yatırım Fonları ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonları dahıl 
olmak üzere yatırım fonları ile her türlü yatırım ortaklığı payiarına da yer veri lebilecektir. 
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Fonun likidite veya vade açısından yönetim kısıtlaması yoktur. Fon, dövizeve emtia da dahi l olmak 
üzere Tebliğ' in 4.maddesinde yer alan varlıklara ve/veya i ş lemlere daya lı forward i ş lem yapabilir, vadel i 
i şlem sözleşmesi, opsiyon ve vadeli i şlemlere dayalı opsiyon a l ıp satabilir, ayrıca ViOP'ta iş lem gören vade li 
işlem ve opsiyon sözleşmeleri ve/veya borsa dışı türev ürünler/işlemler ile swap sözleşmesi/işlemlerini 

portföye dahil edebilir. 
Fonun uygu layacağı strateji lerde, beklenen getiriyi artınnak veya riskten koruma sağlamak amacıyla, 

kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştiri lebili r. Kaldıraç yaratan i ş l em ; fon portföyüne türev araç (vadel i iş lem 

ve opsiyon söz leşmeleri) , saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifıka dahil ed ilmesini, ileri valöriii 
tahvil/bono ve altın işlemlerini , opsiyon alım ve satımı ile yapıland ırılmış borçlanına/yatırım araç larını, 
dayanak varlığı hisse senedi ve endeksleri, faize dayalı menkul kıyınetler ve endeksleri , döviz ve emtia olan 
türev ürünleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemleri ifade eder. Türev işlemler 
hem tezgaüstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla yapı labilecektir. 

Repofrers Repo pazarındaki işlemlerin yanı sıra menkul kıyınet tercihli ve/veya pay senedi repo/ters 
repo i şlemleri yapı labilecektir. 

Kaldıraç Kullanım ı ; 

• Vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi işlem 
yapılabilmesine imkan tanıyan kaldıraçtı işlemlere yatırım yapılarak, 

• Menkul Kıyınet Tercilıli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repofrers Repo 
Pazarı ' nda repo yoluyla fon temin ed ilerek, 

• Kredi ku llanı larak, kredili menkul kıyınet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleriyle gerçekleştirilebi l i r. 

Kaldıraç kullanımı, fonun getiri volatilitesini ve maruz kaldığı riskleri de artırabilir. Kaldıraç 

seviyesinin belirlenmesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında oluşabi lecek risklilik düzeyin in bu izahnarnede 
yer alan sınırl amalar dahilinde kalması hususu da göz önünde bulundurulur. 

Kald ı raç yaratan i ş lemlere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığı n piyasa fiyat ı 

olarak, Finansal Raporlama Tebliği ' nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fıyat esas al ınır. 
Fon, kredi alabi lir, ödünç menkul kıymet alabilir, verebi lir kredil i menkul kıyınet işlemi ve açığa sat ış 

gerçekleştirebilir. Fon portföyünde bulunan tüm hisse senetleri ödünç işlem ine konu edi lebilecektir. 
Fon sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatırım yaptığı para ve sermaye piyasas ı ya da 

diğer finansal varlıkları teminat olarak gösterebi lir. 

2.4. Yönetici tarafından , Fon portföyünde yer alabilecek var l ık ve i şlemlere dair azami bir sınır lama 
getirilmem iş olup, Fon Tebliğ i ' nin 4.2'nci maddesinde yer alan tüm enstrümaniara yatırım yapabi lecekti r. 

2.5. Fonun eşik değeri KYD 1 Aylık gösterge mevduat endeksi-TL olacaktır. 

2.6. Fon hesabına kredi alınınası mümkündür. 

2.7. Portföye dahi l edilerı yabancı yatırım araçlarını tan ıtı cı genel bi lgiler: Portföye dahil edi len 
yabancı yatırım araçları seçiminde Yatırım Fontarına ilişkin Rehber'in 4.1 .6 ' ncı ve 4.1 .2.2'nci 
maddelerinde yer alan aşağıdaki esaslara uyulur. 

Fon, borsada i şlem görme şartı hariç olmak üzere Yatırım Fonlarına i lişkin Rehber' in 4.1 .2. 1 .(A) maddesinde 
belirtilen şart ların sağlanması kayd ıy la ikraz i ştirak senetlerine yatırım yapabilir. 

Buna ilaveten, ikraz i ştirak senetlerinin; 
i- Fiyatının veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi, . . 
11- Fonun fıyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemelerı çer~evesınde 

gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebil ir nitelikte likidasyona sahıp olmas ı 
zorunludur. 
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Yabancı para ve sermaye piyasası araçları Yatırım Fonlarına İ lişkin Rehber' in 4.ı.6·nc ı maddesinde yer alan 
aşağıdaki esaslar dahilinde fon poıtföyüne dahil edi lebi lir. 

Yurt dışında ihraç ed ilen borçlanma araçlarının ve kira sertifıka larının, tabi olduğu otorite tarafından 
yetkilendiri l miş bir saklayıcı kuru l uş nezdinde saklanmas ı , fıyatının veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan 
edi lmesi ve fonun fıyat aç ı klama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebl iğ i düzenlemeleri çerçevesinde 
gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürü lebilecek nitelikte likidasyona sahip olması şartlarıyla, yuıt 
dışında borsa dışından fon portföyüne dahil edilmesi mümkündür. 

Fon portföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutulmuş yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçlarının 
ve kira sertifıkaları alınabilir. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici nezdinde bulundurulur. 

2.8. Portföye yalnızca A.B.D. İngiltere (Birleşik Krallık), Fransa, Almanya, Japonya, Belçika. 
Avusturya, Kanada, Avustralya, İsviçre, Malta, Lüksemburg, Norveç, İspanya, Hollanda, İtalya, Singapur, 
Finlandiya, Danimarka, Hong Kong, Avustralya, Portekiz, Yunanistan, Arjantin, Brezilya, Koloınbiya, 

Ekvator, Mısır, Ş il i , Endonezya, İ sra il , Güney Kore, İ sveç, Singapur, Yeni Zelanda, Macaristan, Çek 
Cumhuriyeti, Çin, Meksika, Nijerya, Peru, Fi lipin ler, Polonya, Romanya, Rusya, Güney Afrika, Ukrayna, 
Uruguay, Venezuela, Vietnam'da kurulu yabancı fonların kat ı lına payları dahil edilebilir. 

lll. TEMEL YATIRIM RiSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcılar Fon' a yatırım yapmadan önce Fon·ıa ilgili temel yatırım risklerini değerlendirmel idirler. 

Fon 'un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler sonucunda Fon birim pay 
fiyatındaki o lası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının değerinin başlangıç değerinin altına düşebileceğini 
yat ı rımcı lar göz önünde bulundurına lıdır. 

3.1. Fonun ma ruz kalabileceği riskler şunlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanınayı temsil eden finansal araç ların , ortaklık payların ın, diğer 

menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı rürev sözleşmelere ilişkin taşınan 

pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortaklık payı fıyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle 
meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu riskierin detaylarına aşağıda yer 
verilmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varl ı kları n (borçlanma aracı , ters repo vb) dah il 
edilmesi hal inde, söz konuş varlık ların değerinde piyasalarda yaşanabi lecek faiz oranlan değiş im leri 
nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde, döviz 
kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon 'un maruz kalacağı zarar olasılığını ifade 
etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon portföyünde 
bulunan ortaklık paylarının fıyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün 
maruz kalacağı zarar olas ı lığın ı ifade etmektedir. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirınek 
istememesi ve/veya yerine getireıneınesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda 
ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski : Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda piyasa fiyatından 
nakde dönüştürüleınemesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli i ş lem ve opsiyon sözleşmeleri), 
saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifıka dahil edilmesi, ileri valöriii tahvıl/bono ve altın alım 
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iş lemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması halinde. 
başlangıç yatırımı ile baş langıç yatırım ının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile fonun başlangıç 
yatırım ından daha yüksek zarar kaydedebilme olas ı l ı ğı ka ld ıraç riskini ifade eder. 

S) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda 
zarar oluşmas ı o las ılığını ifade eder. Operasyonel riski n kaynak ları arasında kul lanı lan sistemlerin 
yetersizl iğ i , başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenierin yanı sıra doğa l 

afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 

6) Yoğuntaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu fonun bu 
varl ığın ve vadenin içerdiği riskiere maruz kalmasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansa l varlık l arın piyasa koşu lları altında bel irli bir zaman dilimi 
içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı finansal varlığın 

birbirleri ile olan pozitifveya negatifyönlü i l i şki leri nedeniyle doğabilecek zarar ihti mal ini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun katılma paylarının sattidığı dönemden sonra mevzuatta ve düzen leyici 
otoriteterin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) Açığa Satış Riski: Fon portföyü içerisinden açığa satış yapılan finansal enstrümaniarın piyasa 
likiditesinin daralması sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa satış imkan larının azalması 

durumunu ifade etmektedir. 

10) Etik Risk: Doland ırıcı lık, su iistimal, z iınmete para geçirme, hırs ız lı k gibi nedenler ile Fon 'u zarara 
uğratabi lecek kasıt lı eylemler ya da Kurucu'nun itibarını olumsuz etkileyecek suçların (ömeğin, kara para 
ak lanması) iş lenmesi riskidir. 

ll) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminatın, 
teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre değerleme değerinin beklenen türev 
pozisyon değerini karşıtayamaması veya doğrudan, teminatın niteliği ile ilgili olumsuzlukların bulunması 
olası lığının ortaya çıkması durumudur. 

12) Opsiyon Duyarlılı k Risk.Jeri: Opsiyon portföylerinde risk duyarlı lıkları arasında, iş leme konu olan 
spot fi nansal ürün fıyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimler i yaşanabilmektedir. Delta; 
opsiyonun yazıldığ ı ilgili finansa l varl ığın fiyatındaki bi r birim değişmenin ops iyon priminde oluşturduğu 

değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonun ilgili olduğu varlığın fiyatındaki değişimin opsiyonun 
deltasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. Vega; opsiyonun dayanak varlığının fıyat 
dalgatanmasındaki birim değişimin opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde 
büyük önem taş ıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fıyatının vadeye göre değişiminin 
ölçüsüdür. Rho; faiz oranlarındaki yüzdesel değişimin opsiyonun fıyatında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 

13) Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları Risk.Jeri: 
Yapılandırılmış Yatırım/Borç lanma Araçlann ın değeri ve dönem sonu getirisi fa iz ödemesinin 

yanında dayanak varlığın piyasa peıfo ımansına bağl ıd ır . Yapıland ı rı lm ış Yatırım/Borç lanma Araçlarının 
dayanak varlıkları üzerine oluşturulan stratejilerin getirisinin ilgili dönemde negatifolması halinde, yatırımcı 
vade sonunda hiçbir itfa geliri elde edemeyeceği gibi, perfornıansla orantılı olarak vade sonunda elde edi len 
itfa tutarı nominal değerden daha düşük de olabilir. 

Bununla birlikte, Yapılandırılmış Yatırım!Borçlanma Araçlarının günlük fıyat oluşumunda piyasa 
faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fıyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa 
fa izlerinde ve dayanak varlık fıyatında yaşanabilecek dalgalanmalar Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma 
Araçlarının günlük değerlemesi n i etkileyebil mektedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) ~esaplaı:nalar~nda 
ttirev araçlarla birl ikte Yapıland ırılmış Yatırım/Borçlanma Araç larından kaynaklanan pıyasa rısklerı de 
dikkate alın ır. 
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Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları yatırımı yapılmas ı halinde karş ı taraf riski de mevcuttur. 
Karşı taraf riski, ihraççı kurumun Yatırım/Borçlanma Aracından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirememe riskini ifade eder. Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabi irnek adına, Yapılandırı lmış 
Yatırım/Borçlanma Araçları yatırımlarında ihraççının ve/veya varsa yatırım aracının Fon Tebliği 'nin 32'nci 
maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahip olmas ı ve koşu lu aranır. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği riskierin ölçümünde kullanılan yöntemler şunlardır: 

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapısına ve ri sk düzeyine uygun bir risk 
yönetim sistemi oluşturulmuştur. 

PiYASA RiSKi: Fon portföyünün maruz kaldığı piyasa riski, günlük olarak riske maruz değer 
(RMD) yöntemiyle ölçülmekted ir. Riske maruz değer, fon portföy değerinin normal piyasa koşulları altında 
ve belirli bir dönem dah ilinde maruz kalabileceğ i en yüksek zararı belirli bir güven aralığında ifade eden 
değerdir. 

RM D yönteminde parametrik yöntem tercih ed ilerek, %99 güven aralığında, 1 günlük elde tutma 
süresi varsayım ı a ltı nda hesaplama yapılır. Hesaplamada en az 250 i ş gününü kapsayacak şeki lde gözlem 
süresi belirlenir. Ancak olağandışı piyasa koşullarının varlığ ı halinde gözlem süresi kı saltılabilir. RMD 
hesaplaına larına fon portföyünde yer alan tüm varlık ve işlem ler dahil ed ilir. Türev araçlardan kaynaklanan 
risklerde bu kapsamda dikkate alın ır. 

KARŞI TARAF RiSKi: Fonda fırınaların ihraç ettikleri borçlanma araçlarına yatırım 
yapılabildiğinden kredi riski doğmaktadır. Kredi risk inin ölçümünde ihracı gerçekleşt irilen fırmalar hakkında 
yeterli derecede mali analiz ve araştırma yapıldıktan sonra firmalar, uygulamada nicel ve nitel kriterlerden 
oluşan etkin bir derecelendirme sisteminden geçirilmektedir. Borçlanma araç larını ihraç edecek fırmalar için 
nice! kriterler, fırmanın karlılığı , borçluluk oranı , öz sermaye büyüklüğü, sektöründeki Pazar payı gibi 
ölçülebil ir değerlerden oluşurken nitel kriterler, fırmanın kurumsal yönetişimi ile ilgi li bağımsızlık, şeffaflık. 

hesap veri lebilirlik ve profesyonel yönetim gibi ölçülebilir olmayan değerlerden oluşmaktadır. 

Bunun dışında Fon tezgahüstü piyasalar aracılığıyla türev araç ve swap sözleşmelerinde işlem 
yapabi leceğ i nden karşı taraf riski mevcuttur. Borsa dışında taraf olunan ti.irev araç ve swap sözleşmelerinin 

karş ı tarafın ın denetime ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka, arac ı kurum)olması zorunludur. Ayrıca 
karş ı tarafın derecelendimıe notunun, derecelendirme yapmaya yetki li derecelendirme kuruluşlarının 
derecelendirme sistemine göre yatırım yapı labilir seviyede olduğu kontrol edilir. 

LiKiDiTE RiSKi: Fon portföyünde yer alan finansal vartıkların belirli bir dönemdeki ortalama iş lem 
hacimleri, piyasanın ortalama i şlem hacmine oranlanarak her bir varlık baz ı nda likidite katsay ıs ı , fon 
portföyünde yer alan varlıkların likidite katsayıları ve ağırlıkları kullan ılarak hesaplanır. 

OPERASYONEL RiSK: Faaliyetler içerisinde fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması olası lığını ifade eder. Operasyonel riski n kaynakları arasında kullanılan sistemlerin 
yetersizliği , başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenierin yanı sıra doğal 
afetler, rekabet koşulları , politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. Operasyonel risk 
kapsamında, Fon giderlerine yansıyan hatalı iş lemlere ait veri tabanı tutulmaktadır. 

Fonun yasal ve mevzuat riskine konu olmaması bakımından yat ırım kısı tlarının ilgili mevzuat. 
tebl iğler, sözleşmeler, Yönetim Kurulu, Yatırım Komitesi ve Risk Komitesi kararlarına, Yatırım K~rar Alma 
Süreci ve Yatırım ilkelerine, Risk Pol itikası ve ilgili mevzuata uygunluğunun kontrolü ve gözetimi Iç Kontrol 
Birimi tarafından günlük olarak yerine getirilir. Ayrıca Fon'un kaldıraç limitine uygunluğunun kontrolü yine 
iç Kontrol Birimi tarafından günlük olarak yerine getiri lerek kaldıraç seviyesine ve limitlere uyum haftalık 
bazda raporlanır. 
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3.3. Kaldıraç YaJ'atan İşlemler 

Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; döviz, faiz, pay, pay endeksieri ve sennaye piyasası 
araçlarına dayalı türev araç (vadeli i şlem ve opsiyon sözleşmeleri) , sakl ı türev araç, swap sözleşmesi, varant, 
sertifıka, ileri valörlü tahvil/bono işlemleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemler 
dahil edilebilir. 

3.4.Kaldıraç yaratan iş lem lerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber'de belirlenen esaslar 
çerçevesinde Mutlak RMD yöntemi kullanılacaktır. Fonun mutlak riske maruz değeri , fon toplam değerinin 
%20'sini a~amaz. 

3.5. Risk ölçümünde Mutlak RMD yöntemi kullanılmaktadır 

3.6. Kald ı raç yaratan i ş lem lere il işkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyon ların mutlak 
değerlerinin toplanması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonu n fon toplam değerine oranına 
"ka ldıraç" denir. Fonun kaldıraç limiti %200'dür. 

3.7. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplamasında Sennaye Piyasası Kuruıu· nun 
20.06.2014 tarihli ve 2014118 sayı lı Bülteni ' nde duyurulmuş olan Yatırım Fonları na İlişkin Rehber 
kapsamında belirti len esaslar uygulan ı r. 

Ka ldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan pozisyon hesaplamasına ek olarak, riskin aza ltılmas ı 
amacıyla spot piyasada alınan pozisyonlar ile dayanak varlığı benzer yapıda olan kaldıraç yaratan i şlemlerden 

elde edilen pozisyonlar net uzun/kısa pozisyon hesaplamasında netleştirilebilir. 
Net uzun/kısa pozisyon hesaplaması kapsamında; 

ı. Vadesi dikkate al ınmaksızın, dayanak varlığı benzer yapıda olan kaldıraç yaratan işlemlerden 
kaynaklanan pozisyonlar aras ı netleştirme yapılabilir. 

ii. Kaldıraç yaratan iş lem lere il i şk i n pozisyonlar ile bun ların dayanak varlıklarının spot 
piyasadaki pozisyonları arasında netleştirme yapılabilir. 

Fonun stratejisinin uygulanması aşamasında, net uzun/kısa pozisyon olarak aşağıda tanımlanan 
sınırlamalarla dikkate alınacaktır. 

Fonun toplam net uzun/kısa pozisyon hesaplaması (yalnızca hisse senedi/hisse senedi endeks varlık 
grubu ve sabit getirili menkul değerler varlık grubu için ve ayrı ayrı yapı lacaktır) ; vadeli işlemler, aracı 
kuru luş varantları ya da benzer yapıda belirli bir teminatiprim karş ı lı ğı nispi işlem yapılmasını sağlayan 

sennaye piyasası araç ları ile bu yapıda olan ve diğer sermaye piyasası araçları olarak sınıflandırı lacak yeni 
finansal ürünlerin itibari (national) büyük lükleri, opsiyon sözleşmeleri için delta, bunların dışındaki 
enstrümanlar için ise bu izahnamenin 5.5. maddesinde açıklanan değerleme yöntemleri kullan ı larak ulaşılan 
değerler dikkate alınarak yapılacaktı r. Fonun net uzun/kısa pozisyon büyüklüğü vadeli işlemlerin, forward 
sözleşmelerinin, swapların , arac ı kuruluş varantlarının , opsiyon sözleşmelerinin ya da benzer yapıdaki 
prim/teminatiödeme karş ı l ı ğı bir itibari (national) değere sahip sermaye piyasas ı araçları ile bu yapıda olan 
ve diğer sermaye piyasas ı araçları olarak sınıflandırılacak yeni finansal ürünlerin (hepsi için; " Nispi 
Araçlar") kendi içlerindeki benzer yapıdaki pozisyonların net değeri (uzun-kısa) dikkate alınarak hesaplan ır. 
Nispi araçların net değeri fondaki diğer uzun pozisyonlar ile toplanacak ve bu toplarndan açığa sat ışlar 
çıkarılarak fonun net uzun/kısa pozisyonu hesaplanacaktır. Fonun net uzun/k ısa pozisyonu, hisse senedi/hi sse 
senedi endeks varlık grubu ve sabit getirili menkul değerler varlık grubu için ayrı ayrı hesaplanacaktır. 

Hisse senedi/hisse sened i endeksi varlık grubu ve sabit geti rili menkul değerler varlık grubu dışındaki 
varlık grupların ı n toplam büyüklükleri fon toplam değer i nin % 1 OO ' ünü aşamaz. Fonun sabit getirili menkul 
değerler varlık grubu için net uzun pozisyon büyüklüğü fon toplam değerinin 2 (iki) katın ı , net kısa pozisyon 
büyüklüğünün mutlak değeri ise fon toplam değerini aşamaz. Hisse senedi/hisse senedi endeks varlık grubu 
için de, net uzun pozisyon büyüklüğü fon toplam değerinin 2 (iki) katını, net kısa pozisyon büyüklüğünün 
mutlak değeri ise fon toplam değerini aşamaz. Söz konusu sın ı rlamaların dışına, değer artış/azalışlarından 
kaynaklanan nedenlerden dolayı çıkılacak olursa, bu çıkışlar kural ihlal i olarak alınmayacaktır. Ancak sınırlar 
içerisine çekilmesi için makul süre içinde gerekli tedbirler alınacaktır. 
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Yapılandırılmış Yatırım Araçları: 

Niteliği itibari ile borçlanma aracı olduğu kabul ed ilen sermaye piyasası araçlarından, yatırımcı 
tarafından ödenen bedelin tamamının geri ödeneceği taahhüdünü içermeyen özellikteki borçlanma araçları, 
yurt içinde halka arz edi lerek veya tahsisli olarak satılaınaz . Yatırımcı tarafından ödenen bedelin tamamının 
geri ödenip ödenmediğine ilişkin tespitte, yatırımcıya yapı lan geri ödemelerin vade içinde veya vade sonunda 
yapıldığına bakılınaz. '' 

Portföye dahil edilen yapılandırı lmış yatırım araçları seçiminde Yatırım Fonlarına ilişkin Rehber'in 
4.1.2.1 ' inci maddesinde yer alan aşağıdaki esaslara uyulur. 

Portföyde yer alacak Yapılandırılmış yatının araçlarının; 
ı. Fonun yatırım stratejisine ve risk yapısına uygun olması , 

ıı. İhraççısının ve/veya varsa yatırım aracının , Fon Tebliği 'nin 32' nci maddesinde belirtilen 
derecelendinne notuna sahip olması ve derecelendinne notunu içeren belgelerin Yönetici 
nezdinde bulundurulması, 

ııı. Tabi olduğu otorite tarafından yetki lendir il ıniş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanınası 
gerekir. 

Türkiye 'de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım araçlarına ilişkin olarak, yukarıda belirlenen 
şartların tamamı aranır. Buna ilaveten, Türkiye'de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım araçlarının; 

i. ihraç belgesinin Kurulca onaylanmış olması , 
Fonun fıyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe 

uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir nitelikte likidasyona sahip olması zorunludur. 

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALV ARLIGININ A YRILIGI 

4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun portföy saklama 
hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcıs ı nezdinde saklanır. 

4.2. Fon 'un ınalvarlığı Kurucu ' nun ve Portföy Saklayıcısı 'nın ınalvarlığından ayrıdır. Fon ' un 
ınalvarlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak türev araç işlem leri veya fon adına taraf olunan benzer 
nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterileınez ve rehnedi lemez. Fon ınalvarlığı Kurucunun 
ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka 
bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacaklarının tahsili amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine 
ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez. 

4.3. Portföy saklayıcısı; fona ait finansal varlıkların saklanınası ve/veya kayıtların tutulması , diğer 
varlıkların aidiyetinin doğrulanması ve takibi, kayıtlarının tutulması, varlık ve nakit hareketlerine ilişk in 
işlemlerin yerine getiri lmesinin kontrolü ile mevzuatta belirtilen diğer görevlerin yerine getirilmesinden 
sorumludur. Bu kapsamda, portföy saklayıc ıs ı ; 

a) Yatırım fonları hesabına katılma paylarının ihraç ve itfa edilmesi işlemlerinin mevzuat ve fon 
içtüzüğü hükümlerine uygunluğunu, 

b) Yatırım fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon i çtüzüğü, izahname 
hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını, 

ç) Mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hükümlerine aykırı olmamak şartıyla, KurucuNönetici'nin 
talimatlarının yerine getirilmesini, 

d) Fon ' un varlıklarıyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uygun sürede 
aktarılmasını, 

e) Fon'un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hükümlerine uygun olarak kullanılmasını , 
t) Fon ' un varlık alım satımlarının, portföy yapısın ın , işlemlerinin mevzuat, fon içtüzüğü, izahname 

hükümlerine uygunluğunu 
sağlamakla yükümlüdür. 
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4.4. Portföy saklayıcısı; 
a) Fona ait varlıkların ayrı ayrı, fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara uğramayacak şekilde 

saklanmasını sağlar . 

b) Belge ve kayı t düzeninde, fona ait varlık ları , hak ları ve bunların hareketlerini fon bazında düzenli 
olarak takip eder. 

c) Fona ait varl ıkları uhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesap larında tutamaz ve kendi 
aktifleriyle i li şki lendiremez. 

4.S.a) Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle 
Kurucu ve katı lma payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. Kurucu, Portföy Saklayıcısından; Portföy 
Saklayıcısı da Kurucu 'dan, Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların 
giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılına payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklay ıc ısına dava 
açma hakkı saklıdır. 

b) Portföy saklay ıcıs ı , portföy saklama hizmeti verd iği portföyterin yönetiminden veya piyasadaki 
fıyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Portföy Saklayıcısı , 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgil i diğer mevzuattan kaynaklanan 
yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılına payı sahiplerine karşı sorumludur. 

4.6. Portföy saklayıcısı , saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer hizmetlerden 
ayrıştırılması, potansiyel çıkar çatışmalarının düzgün bir şekilde belirlenmesi, önlenmesi , ön leneın iyorsa 

yönetilmesi, gözetimi ve bu durumun fon yatırımcıianna açıklanması kaydıyla fona portföy değerleme, 
operasyon ve muhasebe hizmetleri, katılma pay ı a lım satımına aracılık hizmeti ve Kurulca uygun görülecek 
diğer hizmetleri verebi lir. 

4. 7. Portföy saklay ıcısı her gün itibari ile sak lamaya konu varlıkların ınutabakatını, bu varlıklara 
merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar. 

4.8. Portföy saklayıcısı portföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar çatışmalarının 
tanımlanmasını , önlenmesini , yönetimini, gözetimini ve açıklanmasını sağlayacak gerekli politikaları 

oluşturmak ve bunları uygulamakla yükümlüdür. 

4.9. Kurucu ' nun üçüncü kişi lere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fon ' un aynı üçüncü kişilerden 
olan alacakları birbirlerine karş ı mahsup edilemez. 

4.10. Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getimlernesi nedeniyle 
Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. 

4.11. Kurucu, Portföy Saklayıcısından; Portföy Saklayıcısı da Kurucu 'dan, Kanun ve SaklamaTebliği 
hükümlerinin ihlal i nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı 
sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

4.12. Portföy saklayıcıs ı , portföy saklama hizmeti verdiğ i portföylerin yönetiminden veya piyasadaki 
fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

4.13. Portföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan kaynaklanan 
yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılına payı sahiplerine karşı sorumludur. 

4.14. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıc ısının Kanun ve Saklama Tebliği hükümleri ile 
belirlenmiş olan sorum luluklarının kapsamını daraltıcı hükümlere yer veri leınez. 
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V. FON BİRİM PAY DEGERİNİN, FON TOPLAM DEGERiNİN VE FON PORTFÖY 
DEGERİNİN BELİRLENME ESASLARI 

5.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği ' nde belirlenen ilkeler 
çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. "Fon Toplam Değeri" ise, Fon Portföy Değerine varsa diğer 
varlıkları n eklenmesi ve borç ların düşülmesi suretiyle hesaplanır. 

5.2. Fon ' un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi suretiyle 
hesaplanır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tebl iği ' nde belirlenen ilkeler 
çerçevesinde hesaplanır ve katılma paylarının alım-satım yerlerinde ilan edi lir. 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki varlıkların ilgili 
olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması , bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar, 
şirketin mal i durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi olağanüstü durumların 
meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti hususunda Kurucu ' nun yönetim kurulu karar alabilir. 
Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP'ta açıklama yapılır. 

5.4. 5.3. n umaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, katılma 

paylarının birim pay değerleri hesaplanınayabil ir ve katılına paylarının alım satımı durdurulabilir. 

5.5. Borsa dışında taraf olunan türev araç ve swap sözleşmeleri, yapılandırılmış yatırım/borçlanma 
aracı ve yuıt dışında kurulmuş yatırım fontarına ilişkin olarak, Finansal Raporlama Tebliği uyarınca 
TMS/TFRS dikkate alınarak Kurucu yönetim kurulu kararı ile belirlenen değerleme esaslan aşağıdaki 

gibidir. 
1) Borsa DışıTürev Araç ve Swap sözleşmelerine ilişk i n değerleme 

Türev araç ve swap söz leşmesinin güncel piyasa fıyatının değerfetnede esas alınmas ı , güncel piyasa 
fiyatın ın bulunmadığı durumlarda ise söz konusu varlık ların spot fiyatı baz alınarak hesaplanan teorik fıyat 
üzerinden değerlenınesi esastır. 

Söz konusu varlıklar fon portföyüne dahil ed ilmeden önce sözleşmenin "adi l bir fıyat" içerip 
içermed iğine ve anılan varlıklar portföye dahil ed ildikten sonra söz konusu varlıkları n güncel piyasa fıyatın ın 
bulunmadığı veya karşı taraftan fıyat kotasyonu alınamadığı durumlarda fiyatın uygunluğuna yönelik 
değerlendinnede bulunmak üzere, söz konusu varlık lar için Risk Yönetimi Birimi tarafından teorik fıyat 
hesaplaması yapılır. Teorik fıyat hesaplamada (Biack&Scholes modeli) kullanılmaktadır. 

a- Tezgahüstü forward iş lemler dayanak varlığın spot fiyat ı baz alınarak hesaplanan teorik fıyat ile 
değerlenmektedir. Dayanak varlığın spot fiyatı olarak; forward sözleşmenin konusunun döviz 
olması durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası döviz kuru ( işlem in yönüne göre 
alış veya sat ış), BIST pay senedi endeksieri için, ilgili endeksin değerleme günü itibariyle en 
güncel kapanış seans değeri, BlST pay senetleri için, ilgili pay senedinin değerleme günü 
itibariyle en güncel kapanış seans değeri , borçlanma araç ları için ise değerleme günü itibariyle 
en güncel günlük ağırlık l ı ortalama fiyatı kullanılacaktır. Bulunan spot değerler, değerleme günü 
ile forward işlemin vade tarihi arasındaki gün sayısına tekabü l eden uygun TL ve döviz piyasa 
faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması durumunda ise Bloomberg FRD sayfasından alınacak 
"swappoint" kadar) ilerietilecek ve teorik fiyata ulaşılacaktır. Farklı dayanak varlıklarının 
kullanılması durumunda ise piyasa fıyatını en iyi yansıtacak yöntemler kullanı l ır. Tezgahüstü 
forward işlem ler inin değerlemesine ilişkin Risk Yönetimi Birimi tarafından teorik fıyat 
kontrolüne gerek bulunmamaktadır. 

b- Tezgahüstü piyasada yapılan opsiyon i ş lemi için, öncel ikle i şlem yapılan karşı kurumdan tem in 
edilecek alım iş lemleri için al ış (bid) fiyat ı , satım iş lemleri için ise sat ış (ask) fıy~tı 
kullanılacakt ır. Bu fiyatın temin edilernemesi durumunda, veri sağlayıcı veya fıyat ternın 
ed ilebi lecek diğer kurumlar/kuruluşlar tarafından elde edilip belgelendirilebilecek volatil ite ( 

13 

F2 



bulunduğu dururnda '·irnplied" aksi halde .. historical") değerleri kullanılarak Black& Scholes ya 
da uygun olan diğer yöntemlerle hesaplama yapılacaktır. Hesaplama için döviz opsiyonlarında 
Bloornberg OYML, hisse ve endeks opsiyonlarında Bloornberg OYME sayfaları ya da uygun 
görülebilecek diğer hesaplama araç l arı kullanılacaktır. Bu yöntemlerle elde ed ilen ve 100 baz 
puanlık yüzdesel prim a lış/satış kotasyonu varsayıını ile hesaplanan al ı ş (bid) sat ış (ask) fiyatı 
kullanılacaktır . İlgi li değerlemenin "adil bir fıyat" içerdiğinin kontrolü Risk Yönetim Birimi 
tarafından kontrol edi lir. Opsiyon değerlemelerinde despot fıyat için, bir üst paragrafta belirtilen 
yöntemler kullanılacaktır. Farklı ve daha karmaşık yapıda opsiyon ların kullanılması ya da 
değerleme için o luşabi lecek diğer unsurlar olması durumunda ise, değerleme için uygun yöntem 
kullanılacaktır . 

c- Tezgahüstü piyasada yapılan swap işlemi nitelik açısından pek çok farklı form altında 

yapılabileceğinden, genel olarak bu işl emin yerel fa iz, yabancı para cinsinden faiz, döviz kurları 
ya da diğer değerleme faktörleri hakkındaki bi lgiler mümkün olduğu ölçüde belgelendirilecektir. 
Değerleme açısından aynı sonucu verecek olan gerek tahvi l fıyatlaması yöntemi gerekse FRA ( 
Forward Rate Agreernent) yöntemi bugünkü değer hesaplama yöntemleri kullanı labilecektir. 

d- Kredi temerrüdüne dayalı borçlanma arac ı ve/veya benzer yapıdaki borçlanma araçları için 
borsada işlem görme şartı aranır. İlgili varlıkların değerlendirilmesinde borsada geçen son fiyat 
veya bulunması halinde veri dağıtım kanalları aracılığıyla ilan edilen güncel fıyat kullanılır. 

2) Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Aracı Değerleme Esasları 

Fonun stratejisine uymak kaydıyla alınan yapılandırılmış yatırım/borçlanma araç larının seçiminde 
genel olarak borsada iş lem görme şartı aranır. Ancak Türkiye'de ihraç edilmiş yapılandırı lmı ş 
yatırımiborçlanma araçları için fiyatın veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan ed ilmesi halinde bu şaıt 

araomayabi 1 ir. 
Yapılandırılmış yatırımiborçianma araçlarının değerlendirilmesinde borsa da ilan edilen fıyat 

kullanılır. İ lgili kıymette işlem geçmemesi halinde son fıyat ( borsada hiç işlem geçmemesi halinde nitelikli 
yatırımcılara arz/halka arz fiyatı) kullanılır. Borsada işlem görmeyen ancak veri dağıtım kanalları aracılığıyla 
fiyatı ilan ed ilen yapılandırılmış yatırım araçları için değerlemede güncel fıyat kullanılır. 

3)- Yurt Dışında Kurulmuş Yatırım Fon tarına İlişk in Esaslar 
Yurt dışında kurulmuş borsa yatırım fon ları , gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım 

fonlani yatırım ortaklık ları dahil olmak üzere tüm yabancı yatırım fonu katılına paylarında ilgili fonun tabi 
olduğu ülke mevzuatı, uluslararası muhasebe/finansa l raporlama standartları ve fonun izahnamesinde 
belirtilen fon fiyatı açıklama esasları çerçevesinde açıklanan son fiyat değerlemede kullanılır. 

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyu lur: 

Portföye borsa dışı türev araç ve swap sözleşmelerinin dahil edilmesi durumunda Tebliğ'in 
19.maddesinin 3 ve 4'i.inci.i fıkrası gereğ i sözleşmelerin herhangi bir ilişkiden etki lenıneyecek şeki lde objektif 
koşullarda yapılması ve adil bir fıyat içermesi esasları uygulanır. Fon portföyüne borsa dışından dahil edi len 
türev araçların adil fiyat değedemesi içerdiğinin kontrolü ve teorik fıyat hesaplanmasına ilişkin esaslar 5.5 
maddesinde belirtilmiştir. 

Sözleşmelerde karşı tarafların Tebliğ' in 32.maddesinde belirtilen derecelendirme notuna s~hip 
olması sınırlaması uygulanacaktır. Buna göre derecelendirrnen notunun arandığı durumlarda derecelend~rme 
yapmaya yetkili derecelendirme kuruluşları tarafından yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendımıe 
notuna sahip olunması zorunludur. 

Yatırım yapı labilir seviyeye denk gelen derecelendirme notunun değerlendirilmesinde; 
a) Türkiye'de yerleşik kuruluşlar için ulusa l derecelendinne notlarının esas alınınası 
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b) Yurt dışında yerleşik kuruluşlar için ihraççı notların (isssuer rating), ülkemizde kurulu 
derecelendirme kuruluşlarının ise buna denk derecelendirme notlarının , fonun yada taraf olunan sözleşmenin 
vadesine uygun olarak uzun yada kısa vadeli olanının esas alınması, derecelendirmeyi yapan kuru l uşun 

notlama sisteminde bu not bazında vade ayrımı yapılmaks ızın tek bir notun bu l unması durumunda bu notun 
esas alınmas ı , 

c) Derecelendirme notu, ilgili derecelendirme kuruluşunun derecelendirme sistemine göre yatırım 
yapılabilir seviyenin en alt sınırlarında olan kuruluşlar için notun görünümünün en az durağan olması şartının 
aranması, 

d) Güncel derecelendirme notunun esas alınmas ı , 

e) Derecelendirme notunda bir değişiklik olması halinde yeni derecelendirme notunun ilgili fon için 
değişikl iği müteakip iki iş günü içinde KAP ' ta ilan edilmesi gerekir. 

VI. KA Tl LMAPAYLARININ ALIM SA TIM ESASLARI 

6.1. Katılma Payı Alım Esasları 
Yatırımcıların B lST Pay Piyasası 'nın açık olduğu günlerde saat l3:00'e kadar verdikleri katılma payı 

alım talimatları talİmatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine 
getirilir. 

BIST Pay Piyasas ı ' nın açık olduğu günlerde saat 13:00'ten sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı 
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden 
yerine getirilir. 

BIST Pay Piyasas ı ' nın kapalı olduğu günlerde ileti len talimatlar, izleyen ilk işgünü yapılacak ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasla rı 

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep ed ilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafından tahsil 
edilmesi esastır. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak veri lebilir. Kurucu, ta! imatın pay sayısı olarak 
verilmesi halinde, alış iş lemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi nedeniyle, katılma payı 
bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %20 ilave marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca, katılma pay ı 

bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edi len fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara 
eş değer kıymeti teminat olarak kabul edebilir. 

Talimatın tutar olarak veri lmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denk gelen pay 
say ı s ı fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. 

Alım talimatının karşıl ığında tahsil edilen tutar o gün için yatırımcı adına nenıalandırı lmak suretiyle 
bu izahnarnede beli rlenen esaslar çerçevesinde, katılma payı alımında kullanılır. 

6.3. Katılma Payı Satım Esasları 

Yatırımcıların BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13.00'e kadar verdikleri katılma payı 

satım talimatları talimatın veri lmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine 
getirilir. 

BIST Pay Piyasas ı ' nın açık o lduğu günlerde saat 13.00'ten sonra iletilen talimatlar ise, ilk fıyat 
hesaplanmasından sonra veri lmiş olarak kabul ed ilir ve izleyen hesaplamada bu lunan pay fiyatı üzerinden 
yerine getirilir. 

BIST' Pay Piyasası' nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar izleyen ilk işgünü yapılacak ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

6.4.Satım Bedellerinin Ödenme Esasları 

Katılma payı bedelleri; iade talimatını n, B lST Pay Piyasası 'nın açık old_uğu gü ı~ lerde saat _1 3:00'e 
kadar verilmesi halinde talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde, ıade talımatının BIST Pay 
Piyasası ' nın açık olduğ~ günlerde saat 13:00 'ten sonra verilmesi halinde ise, ta! imatın verilmesini takip eden 
üçüncü işlem gününde yat ırımcılara ödenir. 
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6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri: 

Katılma paylarının alım ve satımı kurucunun yanı sıra OY AK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel 
Müdürlüğü ve şubeleri aracılığıyla da yapılır. 

www.oyakyatirim.com.tr 

VTI. FON MAL VARLIGINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE KURUCU'NU N 
KARŞILADIGI GiDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığından Karşıtanan Harcamalar 
Fon varlığından yap ılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 
1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücret ler, 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kred ilerin faizi , 
4) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları, (yabancı para cinsinden 
yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.). 
S) Portföy yönetim ücreti, 
6) Fonun ınükellefı olduğu vergi, 
7) Bağıms ız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yapılınas ı zorunlu ilan giderleri, 
9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son i ş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti, 
ı O) Eşik değer giderleri, 
ı ı) KAP giderleri, 
ı2) E-defter (mali mühür, arşiv leme ve kullanım) ve E-Fatura (arşiv leme) uygulamaları nedeni ile ödenen 
hizmet bedeli, 
13) E-vergi beyannamelel'inin tasdikine il işkin yetkili meslek mensubu ücreti, 
14) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar. 

7.1.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı: 
Fon toplam değerinin günlük % 0,00 ı5'inden (milyondaonbeş) [yıllık yaklaşık % 0,5475 

(yüzdes ı fı rv i rgü ıellidörtyetın işbeş)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettiriıir ve bu ücret her ay sonunu 
izleyen bir hafta içinde yatırımc ı bilgi formunda be li rlenen paylaşım oranları çerçevesinde kurucuya ve 
dağıtıcıya ödenir. 

7.1.2. Fon Portf6yündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve Aracılık 

İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar 

Fon portföyünde yer alan varlıkların al ım satımına OY AK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık 
etmektedir. Söz konusu aracılık i şlem leri için uygulanan komisyon oran ları aşağıda yer a lmaktadır: 

ı) Pay Senedi Kurtajı: Yurtiçi pay senedi işlemlerinden %0,05 (onbindebeş) 
2) Türev Araçlar Kurtajı: Yurtiçi türev araç işlemlerinden %0,05 (onbindebeş) 
3) Sabit Menkul Kıyınet Kurtaj ı : 

-Takasbank Para Piyasası işlemleri ( 1-7 gün aras ı vadel i i şlem lerde) %0,0025 
(yüzbindeikibuçuk) 

-Takasbank Para Piyasası işlem leri (7 günden uzun vadeli i şlemlerde) %0,00033 
(milyondaüçnoktaüç)''gün sayısı 

-BİST Borçlanma Araçları Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı %0,002 (yüzbindeiki) 
-B İST Borçlanma Araçları Piyasası Repo ve Ters Repo Pazarı %0,000525 

(yüzmi lyondabeşyüzyirın ibeş)*gün sayıs ı 

-Hazine ihalesi %0,00 (sıfır) 

16 ov~ vvö A~ 

F2 

www o 



4) Diğer yatırım enstrümanlarında ve Yurtdışı piyasalarda gerçekleştirilen işlemin komisyon 
tutarı fona birebir oran ında yansı tılır. 

Aracılık iş lemleri için uygu lanan komisyon oranları BSMV hariç olarak göster i l mişti r. 

7.1.3. Kurul Ücreti: Takvim yı l ı esas alı narak , üçer ayl ık dönemlerin son iş gününde Fon'un net 
varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti Fon 
portföyünden karşılan ı r. 

7.1.4. Fon' un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şeınsiye Fon·un kuruluş giderleri ile 
fonların katılına payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şeınsiye Fon için yapılmas ı gereken tüm giderler 
Şemsiye Fona bağlı fonların toplam değer leri dikkate alınarak oransal olarak ilgi li fonların portföylerinden 
karşılanır. 

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon ına lvarlığından karşıtanan saklama ücreti ve d iğer giderlere ili şkin günce l bilgi lere yatırımc ı bilgi 
formundan ulaş ı labili r. 

7.2. Kurucu Tarafından Karsılanan Giderler 
Aşağıda tahmini tutarları gösterilen katılına paylarının satışına i l işkin giderler kurucu tarafından 

karşılanacakt ı r. 

Gider Türü Tutarı (TL) 
Tescil ve ilan Giderleri 1,900 
Diğer Giderler 5,000 
TOPLAM 6,900 

Vlll. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

8.1. Fon Portfôy işletmeciliği Kazançlarının Vergilendirilmesi 

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısından : 5520 sayı l ı Kurumlar Vergisi Kanunu' nun 5'inci 
maddesinin 1 numaralı bendinin (d) alt bendi uyarınca, menkul kıyınet yatırım fon larının portföy 
iş letmeci liğinden doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından: Fonların portföy işletmecil iği kazançları , Gelir Vergisi 
Kanunu ' nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca, %0 oranında gelir vergisi tevfikatma tabidir. 

8.2. Katılma Payı Satın Alaniann Vergilendirilmesi 

Gelir Vergisi Kanunu ' nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasas ı Kanununa göre kurulan 
menkul kıymetler yat ı rım fon larının katılına pay ların ın ilgili olduğu fona iadesi % 1 O oran ında gelir vergisi 
tevfikatma tabidir. KVK' nın ikinci maddesinin birinci fıkras ı kapsaın ındaki mükellefler ile münhasıran 
menkul kıyınet ve d iğer sermaye piyasası aracı getiri leri ile değer artış ı kazançları elde etmek ve bunlara bağl ı 
hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan mükel leflerden Sermaye Piyasas ı Kanununa göre kurulan 
yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla benzer nitelikte olduğu Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu 
oran %0 olarak uygulanır. 

Sürekli olarak portföyünün en az %51 ' i BIST'te iş lem gören paylardan ol uşan yat ı rım fonlar ının bir 
yıldan fazla süreyle elde tutu lan katı lma payların ın elden çıkarılmasında Gel ir Vergisi Kanunu' nun geçici 67. 
maddesi kapsamında tevkifat yapılmaz. 
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Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma paylarının 
fona iadesinden elde edilen gelirler için yı llık beyanname verilmez. Diğer gelirler nedeniyle beyanname 
verilmesi halinde de bu ge lirler beyannameye dahil edilmez. Ticari işletmeye dahi l olan bu nitelikteki gelirler, 
bu fıkra kapsaın ı dışındadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellefkurumların Türkiye'deki i ş yerlerine 
atfedi lıneyen veya daimi temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde edilen ve Gelir Vergisi Kanununun geçici 
67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançları ile bu kurumların tam mükellef kurumlara ait olup 
BIST'ta iş lem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutulan pay senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan 
ve geçici 67 nci maddenin (I) numaralı fıkrasının altıncı paragrafı kapsamında vergi kesintisine tabi 
tututmayan kazançları ve bu kururnların daimi temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri tamarnı geçici 67 nci 
madde kapsamında vergi kesintisine tabi tutulmuş kazançları için yı llık veya özel beyanname verilmez. 

IX. FiNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE FON 
PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLlKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. Fon'un hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihinden 
başlayarak o yılın Aralık ayının sonuna kadar olan süredir. 

9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgil i düzenlemelerine 
uyulur. Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu ilgili hesap döneminin son günü itibarıyla 
hazır lanan portföy raporları da finansal tablotarla birlikte bağımsız denetimden geçiri lir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi it i barıyla özel bağıms ız denetime tabidir. Kurucu, Fon' un yıllık finansa l 
tabloların ı , ilgili hesap dönemin in bitimini takip eden 60 gün içinde KAP 'ta ilan eder. Finansal tabloların son 
bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü takip eden ilk iş günü son 
bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu iıabnameye, yatırımcı bilgi formuna, bağımsız denetim 
raporuyla birlikte finansal raporlara (Fina nsal tablolar, sorumluluk beyanları , portföy dağılım 
raporları) fon giderlerine ilişkin bilgilere, fonun risk değerine, uygulana n komisyonlara, varsa 
performans ücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıkJanması gereken diğer bilgilere 
fonun KAP' ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılm ası mümkündür. 

9.5. Portfoy dağılım rapor ları aylık olarak hazı rlanır ve ilgili ayı takip eden altı iş günü içinde KAP'ta 
ilan edilir. 

9.6. Finansal raporlar, bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu temsil ve 
ilzama yetkili kişinin imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra, kurucu tarafından 
finansal raporların kamuya açık lanmasına ilişkin yönetim kurulu kararına bağland ığ ı tarihi izleyen altıncı iş 

günü mesai saati bitimine kadar KAP 'ta açıklanır. 

9.7. Portföy raporları d ışındaki finansal raporlar kamuya açıktandıktan sonra, Kurucu'nun resmi 
internet sitesinde yayımlan ı r. Bu bilgiler, ilgili internet sitesinde en az beş yıl süreyle kamuya aç ı k tutulur. 
Söz konusu finansal raporlar aynı zamanda kurucunun merkezinde ve katılına payı satışı yapı lan yerlerde, 
yatırımcıların incelemesi için hazır bulundurulur. 

9.8. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izahnamenin 1.1.1., 1. 1.2. 1., ll, II I., V .5.5., V .5.6., VI., (6.5. maddesi hariç). 
Vll.7.1.1., VII .7. ı .2 (aracılık koınisyonlanna ilişkin alt madde hariç) nolu bölümlerindeki değişiklikler Kurul 
tarafından incelenerek onaylanır ve yapılacak izahname değişiklikleri yürür~üğe giriş tarihinden en az 30 _gün 
önce kat ı lına payı sahiplerine en uygun haberleşme vasıtasıyla bildirilir. Izahnamenin diğer bölümlerınde 
yapılacak deği şikler ise, Kurulun onayı aranmaksızın kurucu tara:ından yapılara~ KAP' ta v~ K_~r~c.u '_nun 
resmi internet sitesinde ilan edi lir ve yapılan değişiklikler her takv ım yılı sonunu ız leyen a l tı ı ş gunu ıçınde 
toplu olarak Kurula bildirilir. 
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9.9. Fona ilişkin olarak reklam ve ilan verilemez. 

X. FON' UN SONA ERMESi VE FON VARLIGININ TASFiYESi 

10.1. Fon; 

- Bilgilendirme dokümanlarında bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi. 
- Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrası için feshi ihbar 

etmesi, 
- Kurucunun faaliyet şartlarını kaybetmesi , 
- Kurucunun ma li durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflas etmesi veya 

tasfiye edi lmesi, 
- Fonun kendi mali yükümlülüklerini karş ı layamaz durumda olması ve benzer nedenlerle fonun 

devamın ın yatırımc ı ların yararına olmayacağının Kurulca tespit edi l miş olması 

hallerinde sona erer. 
Fonun sona ermesi halinde fon portföyünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler borsada. 

borsada işlem görmeyenler ise borsa dışındanakde dönüştürülür. 

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izahnaınede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye bakiyesi 
katı l ına payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma payı sahiplerine 
ödeme yapı labil i r. 

10.3. Tasfiye iş lemler i ne i l işkin olarak, Kurucu ' nun Kurul' un uygun görüşünü ald ıktan sonra 6 ay 
sonras ı için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fon 'a iade edilmem iş katı l ma 

paylarının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenıneden pay satışları yapılarak elde 
edi len tutarlar Kurucu ve katılma payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde aç ı lacak hesaplarda yatırımcılar 
adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun görülen diğer sermaye piyasası araçlarında nemalandırılır. 
Fesih ihbarından sonra yeni katılma payı ihraç edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılına payı ihraç 
edilemez ve geri alınamaz. 

10.4. Kurucunun i flas ı veya tasfiyesi hali nde Kuru l, fonu uygun göreceğ i başka bir poı1föy yöneti m 
şirketine tasfiye amacıyla devreder. Portföy Saklayıc ıs ın ın mali durumunun taahhütlerini karş ılayaınayacak 

kadar zayı flaması, i flası veya tasfiyesi hal inde ise, kurucu fon varlığını Kurul tarafı ndan uygun görülecek 
başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili'nden si linmesi için keyfıyet, kurucu 
tarafından Ticaret Sicili'ne tesci l ve ilan ettirilir, bu durum Kurul'a bildirilir. 

XI. KATILMA PA YI SAHİPLERİNİN HAKLARI 

11.1.Kurucu ile katılına payı sahipleri arasındaki i lişki lerde Kanun, ilgi li mevzuat ve içtüzük; 
bunlarda hüküm bulunmayan ha llerde ll /01 /201 I tarihli ve 6098 sayı lı Türk Borçlar Kanununun 502 ila 5 14 
üncü maddeleri hükümleri k ıyasen uygul anır. 

11.2. Fon 'da oluşan kar, Fon'un bilgilendirme dokümanlarında belirtilen esaslara göre tespit edilen 
katılma payının birim pay değerine yansır. Katılına payı sahipleri, paylarını Fon' a geri sattıklarında, ellerinde 
tuttukları süre için fonda oluşan kardan paylarını almış olurlar. Hesap dönemi sonunda ayrıca teınettü dağıtımı 
söz konusu değildir. 

11.3. Katı lma payları müşteri bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasarruf sahipleri Ku.ru~u ' dan 
veya al ım satıma aracı lı k eden yatırım kuruluşlardan hesap durumları hakkında her zaman bılgı talep 

edebilirler. 
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XD. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATILMA PAYLARININ SATIŞI 

12.1. Katı lma payları , izahnamenin ve yatırımcı bilgi formunun KAP'ta yayımını takiben forında 
belirtilen satış başlangıç tarihinden itibaren, izahname ve yatırımc ı bilgi formunda belirtilen usul ve esaslar 
çerçevesinde nitelikl i yatırımcı lara sunulur. 

12.2. Katılma payları karşı lığ ı yatırımcılardan toplanan para, takip eden ış günü izahnarnede 
belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırılır. 

izahnaınede yer alan bilgi lerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde 
onaylarız. 13.04.2018 

Erkan ÜNAL 
Genel Müdür 

OY AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
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